2013年教师资格认定补修学科考试报名通知
    根据《省教育厅关于教师资格认定工作中有关问题的答复意见》（苏教规〔2012〕3号文件）的要求，从2013年起，申请认定教师资格的学科与本人所学专业不一致的，需参加申请学科自考本科段2门主干课程的考试。为方便此类人员认定2013年的教师资格，现将有关补修学科考试报名事项通知如下：

1．报名时间：2012年9月12日至13日
             上午9:00-11:30，下午1:30-5:00
2．考试时间：10月中旬，具体时间见“考试日程表”
3．报名地点：常州市新市路9号

4．报名考试费：32元/门，准考证制证费5元
5．其它事项：
(1)考生请携带第二代身份证参加报名。

(2)各学科的开考计划参照“江苏省高等教育自学考试2012年下半年考试日程表”（网址：http://www.jseea.cn/contents/channel_1/2012/05/1205041452388(10).xls）。

(3)报名咨询电话：86634920。
                                 常州市招考办

                                2012年9月7日